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,,Jeszcze będzie pięknie, mimo wszystko. Tylko załóż wygodne 
buty, bo masz do przejścia całe życie ..." - Jan Paweł II  

18 rocznica śmierci Jana 
Pawła II— największego 
Polaka w historii dziejów 
naszego narodu !  

Pamiętamy i nigdy nie za-
pomnimy !  
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Tydzień karnawału – na zakończenie karnawału 

Czy w szkole może być kolorowo, ra-
dośnie i wesoło?  Czy można się wspólnie 
dobrze bawić, nawet jeśli na następnej lekcji 
sprawdzian? 

Oczywiście, że tak. Udowodnił to Sa-
morząd Uczniowski organizując „ Tydzień 
Karnawału” od 6 do 10 lutego, czyli w ostatni 
tydzień karnawału. 

 
 
 
 
 
 
Ten 
krea-

tywny tydzień był pomysłem uczniów 
z naszej szkoły. Otóż każdy kolejny 
dzień tygodnia to inna stylizacja i inny 
pomysł na ubiór, który należało dosto-
sować do tematu dnia. W podziałek  
był dzień w piżamie. Mogliśmy podzi-
wiać wiele naprawdę niezwykłych 
nocnych strojów, a niektórym chyba 
udało się prosto z łóżka wyjść do szkoły. Wtorek  
natomiast to  dzień lat 80-tych. Kreacje były nie-
zwykle pomysłowe, chociaż trzeba było sięgnąć 
trochę do historii, aby odnaleźć klimat mody 
tamtych lat: szerokie spodnie, kolorowe koszule, 
długie spódnice, włosy koniecznie afro. Kolejne-
go dnia w środę na szkolnych korytarzach – fee-
ria kolorów, był to bowiem dzień na kolorowo. 
Barwne bluzki, kwieciste spódnice, pstrokate 
spodnie, a nawet nie zabrakło wielobarwnych 
makijaży, co  w tym dniu było dozwolone.  

 W czwartek w 
szkole pojawiło się  wiele 
księżniczek i różnych in-
nych postaci z bajek. By-
ły smerfy, kotki, były też 
wróżki i jednorożce. A to 
wszystko z okazji dnia 

Postaci z baśni. Zaangażowali się także naj-
młodsi uczniowie naszej szkoły.  W piątek ko-
lejna odmiana – dzień Prezesa. A więc garnitu-
ry, białe koszule, krawaty, garsonki. Jednym 
słowem szyk, elegancja młodych biznesmenów i 
biznes women. Powiało wielkim światem finan-
sów, giełdy  i korporacji. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Był to naprawdę  niezwykły tydzień. Ma-
my nadzieję, że wszystkim spodobał się taki 
sposób wspólnego spędzania czasu. Udowodni-
liśmy, że w szkole może być barwnie i wesoło, 
wystarczy trochę chęci, by wziąć udział we 
wspólnym przedsięwzięciu. A i jeszcze jedno, 
nauka nie ucierpiała na tej odrobinie naszego  
karnawałowego szaleństwa, lekcje i klasówki 
odbywały się normalnie. 
     Bardzo dziękujemy wszystkim za udział i 
czekamy na kolejny Kolorowy Tydzień. 
                                          
  Anna Pietrucha,  Anna Szczepanik 
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Każdy dzień to radosne wyzwanie! 

Co słychać w Przedszkolu? 

W naszej 
szkole są 3 grupy 
przedszkolaków: 
„Jagódki” - naj-
młodsza z grup, 
następnie 
„Muchomorki” i 
„Sówki” -  nasza 
najstarsza grupa 
przedszkolna.   

W ostatnim czasie dzieci miały dużo pra-
cy ze względu na obchodzony Dzień Babci i 

Dziadka. Przybyły wszystkie babcie i wszyscy 
dziadkowie, by zobaczyć przedstawienie przygo-
towane specjalnie przez ich wnuki. Najstarsza 
grupa pod okiem Pani Joanny Jaworskiej przygo-

towała Jasełka i obdarowała swoich dziadków 
eleganckimi krawatami, a babcie ślicznymi 
broszkami. „Muchomorki” we wspaniałych  ko-

stiumach  zaprezentowały inscenizację wiersza 
Juliana Tuwima pt. „Rzepka”.   

Natomiast nasza najmłodsza grupa 

„Jagódki” w swojej części artystycznej zaprezen-
towała piosenki i  popisała się piękną recytacją 
wierszy. Wszyscy zebrani goście z dumą ogląda-

li występy swoich wnucząt, które włożyły wiele 
wysiłku w to, aby sprawić im przyjemność i wy-
wołać uśmiech na ich twarzach. Na koniec dzieci 

zaprosiły swoje babcie i 
swoich dziadków  na 
słodki poczęstunek. 

 

W najstarszej grupie, 
czyli „Sówkach” dzie-
ci uczą się już czytać i 
pisać, ale nie brakuje 
im też czasu na zaba-
wę. 2 lutego dzieci 
miały swój bal karna-
wałowy. Tego dnia 
można było podziwiać 

pojawiło się mnóstwo wspaniałych, pomysło-
wych kostiumów. W salach pojawiły się wróżki, 
piraci, strażacy, motylki, policjanci, a nawet Bat-
man i Spider-Man. 

Piękne dekoracje  wywoływały uśmiechy na twa-
rzach i  zapraszały do wspólnej zabawy. Przed-
szkolaki bawiły się przy wesołej muzyce, a kiedy 
nadszedł czas zakończenia balu dzieci niechętnie 
opuszczały salę . 

 

 

 

 

 

 

Od Pań Wychowawczyń  
przedszkolaków dowiedziałyśmy 
się, że praca z dziećmi jest cieka-
wa, interesująca i pełna wrażeń. 
Jak mówią Panie Nauczycielki 
każdy dzień jest inny i fantastycz-
ny, a dzieci bardzo chętnie przy-
chodzą do przedszkola. 

 Oliwia Kowalewska,         

 Zuzanna Rasińska 
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Rewolucja w świecie Harrego Pottera. „Hogwarts Legacy” 

Chyba każdy zna lub chociaż kojarzy uni-
wersum Harrego Pottera. W dzisiejszym artykule 
postaram się wam przybliżyć nową grę z tego 
świata jaką jest Hogwarts Legacy. 

Premiera tej gry odbyła się 10 lutego tego 
roku na pc i konsole nowej generacji. Od razu sta-
ła się wielkim hitem, już w pierwszym tygodniu 
zarobiła 840 mln $ (!) 
Jednak użytkownicy PlayStation 4 i xbox one mu-
szą jeszcze poczekać. Gra była dostępna w wersji 
zwykłej jak i deluxe, dzięki tej drugiej otrzymy-
waliśmy dodatkową szatę czarnoksiężnika oraz 
nowe skórki do hipogryfów. O samej grze mógł-
bym wam opowiadać dobre kilka godzin, więc 
postaram się to skrócić. Jest to gra MMO. Na sa-
mym początku tworzymy swojego czarodzieja lub 
czarodziejkę. W samym generatorze postaci jeste-
śmy w stanie zmienić wiele rzeczy. Od płci przez 
kolor włosów do tonu głosu. Po stworzeniu boha-
tera mamy wstęp do fabuły, której nie będę zdra-
dzał, a następnie wybór domu w Hogwarcie. Ma-
my do wyboru 4: Griffindor, Slytherin, Hufflepuf 
oraz Ravenclaw. Po wybraniu już odpowiedniego 
przez nas domu wyruszamy w niesamowitą przy-
godę po Hogwarcie i nie tylko. Do eksploracji ma-
my zakazany las Hogsmede czy Pokój życzeń. 
Razem z przyjaciółmi naszego bohatera jesteśmy 
w stanie rozwijać wątki poboczne jak i główne.  

W samej grze jest 21 zaklęć w tym 3 niewyba-
czalne mowa tu o Imperio, Crucio i oczywiście 
wszystkie znane zaklęcie Avada Kedavra. 
Oprócz tego mamy również zaklęcia podzielone 
na różne klasy np. expeliarmus drętwota con-
fringo czy bombarda. Możemy również ulepszać 
nasze zaklęcia i umiejętności, jesteśmy w stanie 
ulepszać nasze ubrania na wyższy poziom. W 
walce jesteśmy w stanie używać otoczenia: jak 
beczki czy rośliny i eliksiry, które zwiększają 
nasze szanse na wygraną. Twórcy nie zapomnie-
li  o fantastycznych zwierzętach, mamy hipogry-
fa, testrala, pufki, smoki czy jednorożce.  

 

 

 

 

 

Fabuła również jest ciekawa. Nasz bohater/
bohaterka jest w stanie używać starożytnej ma-
gii niewidzianej od stuleci. W Grze pojawiają 
się znajome twarze np. prawie bezgłowy Nick i 
znajome miejsca, takie jak  wymieniony zakaza-
ny las. Oprócz tworzenia postaci mamy możli-
wość zrobienia własnej różdżki czy kupienia 
wymarzonej miotły. Nie zapominajmy o tym, że 
rozgrywka jest bardzo długa i uzależniająca. Fa-
buła umożliwia wybranie dobrej lub złej strony, 
możemy strzelać jak z karabinu zaklęciami nie-
wybaczalnymi albo dezintegrować przeciwni-
ków zwykłą lub starożytną magią.  
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Rewolucja w świecie Harrego 
Pottera. „Hogwarts Legacy” c.d 

 Nie ma co się oszukiwać jest tego o wiele, 
wiele więcej, lecz wyjaśnienie  wszystkiego zaję-
łoby mi zbyt wiele czasu np. tworzenie własnych 
domów, ogródków, farm w pokoju życzeń, oswa-
janie zwierząt czy inne zajęcia.  

Zaklęć uczymy się na lekcjach, lecz w przypadku 
Czarów niewybaczalnych musimy się ich nau-
czyć na własną rękę z pomocą jednego naszych 

przyjaciół  

Uważam, że jeśli jesteście fanami  świata Ho-
gwartu jest to dla was idealna gra na długie go-
dziny. Za 280 zł możemy kupić grę na kompute-
rze ze strony producenta. Jednak osobiście prefe-
ruję sposób na kupienie gry ze stron takich jak 
eneba czy kinguin, wtedy gra wychodzi tanie, a 
jeśli użyjemy kodu twórcy, grę możemy kupić już 
za 200 zł. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Dajcie znać jaki dom wy wybieracie, ja 
oczywiście Slytherin. Miłej zabawy. Pamiętajcie 
jednak, żeby nie spędzać zbyt wiele czasu przy 
komputerze. Nawet najlepsza gra nie zastąpi ru-
chu na świeżym powietrzu i spotkania z przyja-
ciółmi. 
    Jan Stankiewicz  

Oto garść aktualności z życia szkoły: 
 
„Wilczym Tropem” w naszej szkole 
 

W 2011r. ustanowiony został Narodowy 
Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” –
 polskie święto państwowe obchodzone corocz-
nie 1 marca, poświęcone upamiętnie-
niu żołnierzy antykomunistycznego i niepodle-
głościowego podziemia[ 

3 marca 2023r., odbył się w naszej szko-
le bieg ,,Tropem Wilczym". Jest to coroczny 
sposób upamiętnienia wydarzeń historycznych 
związanych z Żołnierzami Wyklętymi. Udział 
w biegu ukazuje nasz patriotyzm i pamięć o 
Żołnierzach Niezłomnych.  

W wydarzeniu brali udział chętni ucz-
niowie z klas 6-8 naszej szkoły. Dystans wyno-
sił 1951 metrów. Uczestnicy zostali podzieleni 
na dwie kategorie, chłopcy i dziewczęta. Wyni-
ki biegu w kategorii dziewcząt: 
Miejsce 1- Anna Pietrucha klasa 8b 
Miejsce 2- Weronika Balcer klasa 7 
Miejsce 3- Wiktoria Traczyk klasa 8a  
Wyniki w kategorii chłopców:  
Miejsce 1- Norbert Klusek klasa 8a  
Miejsce 2- Oskar Karczmarczyk klasa 8b 
Miejsce 3-  
 
Uczniowie otrzymali nagrody w postaci słod-
kich upominków, medali, koszulek oraz ksią-
żek. Gratulujemy zwycięzcom oraz dziękujemy 
nauczycielom z naszej szkoły za przygotowanie 
oraz czuwanie nad bezpieczeństwem. 

Co słychać 

https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Awi%C4%99ta_pa%C5%84stwowe_w_Polsce
https://pl.wikipedia.org/wiki/1_marca
https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%BBo%C5%82nierze_wykl%C4%99ci
https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%BBo%C5%82nierze_wykl%C4%99ci
https://pl.wikipedia.org/wiki/Narodowy_Dzie%C5%84_Pami%C4%99ci_%E2%80%9E%C5%BBo%C5%82nierzy_Wykl%C4%99tych%E2%80%9D#cite_note-dzu-1


 

Co słychać 
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 Życzenia dla Pań…. 
 

8 marca, jak co roku w naszej szkole 
świętowaliśmy Dzień Kobiet. Z tej okazji od-
był się krótki apel skierowany do starszych i 
młodszych kobiet. Za jego przygotowanie od-
powiedzialny był Pan Daniel Wiśniewski oraz 
chłopcy z klas ósmych. Nie obyło się również 
bez tradycyjnego obdarowywania wszystkich  
Pań pracujących w naszej szkole czerwonymi 
różami. Uczennice z naszej szkoły również do-
stały prezenty oraz życzenia od kolegów z klas 
po apelu. 
W imieniu wszystkich kobiet serdecznie dzię-
kujemy mężczyznom za pamięć i miły gest. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
i 

Życzenia dla Panów… 
 
 Oczywiście Panie nie zapomniały o 
swoich Panach. 10 marca przygotowały dla 
nich niespodziankę. Dziewczęta z klasy 8b za-
prezentowały zabawną scenkę, w której wcieli-
ły się w różne męskie postacie, a następnie w 
imieniu wszystkich Pań i dziewcząt złożyły 
życzenia wszystkim Panom i chłopcom. O 
przygotowanie tej miłej uroczystości zadbała 
pani Anna Grzegorczyk. 

A nasza szkoła pięknieje……….. 
 

Ferie zimowe były bardzo pracowitym 
okresem, przeprowadzono remont wewnątrz bu-
dynku. Udało się między innymi odnowić koryta-
rze szkolne oraz kilka sal lekcyjnych. Wróciliśmy 
do jasnych, zadbanych wnętrz.  Oddano do użytku 
pięknie odnowioną salę gimnastyczną, w której 
wymienione zostało dosłownie wszystko, poczyna-
jąc od dachu, poprzez okna, grzejniki, lampy, na 
nowoczesnej wykładzinie na podłodze kończąc. 

W dalszym ciągu trwają prace  na ze-
wnątrz. Kończą się  prace przy przebudowie  
głównego wejście do szkoły, a wkrótce plac przed 
budynkiem  pokryje  nowa kostka.  

Mamy nadzieję że efekty pracy wielu osób, 
będą szanowane przez uczniów.  

   Iga Stachurska VIIIB 
 

I
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Jak zwiedzaliśmy Londyn 

 

Ten  marcowy tydzień na zawsze pozosta-
nie w naszej pamięci. Trudno się dziwić skoro od  
20  do 26 marca 2023 braliśmy udział w wyciecz-
ce do Londynu. Sześciu uczniów klasy 8B dołą-
czyło do wycieczki organizowanej przez Publicz-
ną Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Guzo-
watce. Mieliśmy do pokonania autokarem niemal 
całą Europę. Droga, a raczej nowoczesne autostra-
dy, prowadziły nas przez  Polskę, Niemcy, Belgię, 
Holandię, do  Francji, gdzie przekroczywszy gra-
nicę, słynnym  EuroTunelem dotarliśmy do  wiel-
kiej Brytanii i do Londynu.  O dziwo trwająca po-
nad 20 godzin podróż autokarem  minęła nadspo-
dziewanie szybko i w bardzo miłej atmosferze, 
wszyscy byliśmy podekscytowani i ciekawi Lon-
dynu. 

Zwiedzanie rozpoczęliśmy zaraz po przy-
jeździe na miejsce. Na własne oczy zobaczyliśmy 
słynnego Big Bena, wierzcie nam jest naprawdę 
ogromny. Wielkie wrażenie zrobiło na nas Opac-
two Westminster, to tutaj od 1066 roku koronowa-
ni są królowie brytyjscy. Pierwszego dnia mieli-
śmy też okazję  podziwiać panoramę Londynu ze 
znanego na całym świecie London Eye 
(największy  na świecie diabelski młyn, inna na-
zwa to Koło Milenijne). Wznosi się ono na 135 
metrów, a pełen obrót trwa około 30 minut. Tak 
więc podziwialiśmy miasto z zupełnie innej 
„wysokiej”  perspektywy.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spa-

cerowaliśmy także  urokliwymi uliczkami  chiń-
skiej dzielnicy Londynu. Tam też zjedliśmy 
pyszną obiadokolację. Cały dzień poruszaliśmy 
się metrem. Wieczorem dotarliśmy do hotelu, w 
którym wszyscy się rozpakowali i grzecznie po-
szli spać:). 

Następnego dnia naturalnie korzystając z 
metra, udaliśmy się do British Muzeum, najwięk-
szego na świecie muzeum historii starożytnej.  

Gdzie w jednym miejscu można zobaczyć 
znanych polityków, sportowców, artystów, model-
ki, artystów i inne gwiazdy w każdym wieku? 
Oczywiście, tylko w muzeum Madame Tussauds 
( Muzeum Figur Woskowych), które pozwala 
wszystkim fotografować się z idolami w ramio-
nach.  Widzieliśmy tam woskowe figury wielu 
znanych  postaci,  a  możliwość  zrobienia foto-
grafii  to  wielki atut tego chętnie odwiedzanego 
muzeum. 

 Pałac Buckingham słynna siedziba brytyj-
skiej rodziny królewskiej zachwycił nas pięknem 
architektury i dostojeństwem. Przed brama Pałacu 
spontanicznie wykonaliśmy wspólny taniec, było 
przy tej okazji sporo śmiechu i dobrej zabawy. 
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Jak zwiedzaliśmy Londyn c. d 

 

W czwartek rano 
zaraz po śniadaniu  
wyruszyliśmy, 
aby przekroczyć 
mury Oxfordu 
jednej z najstar-
szych i prestiżo-
wych uczelni. 
Moc niesamowi-
tych wrażeń za-

pewnił nam pobyt w Warner Bros Studio, była to 
bowiem wizyta w świecie Harrego Pottera. Trudno 
opisać nasz zachwyt pomieszany z oszołomieniem, 
kiedy po obejrzeniu, krótkiego wprowadzającego 
filmiku, olbrzymi ekran rozsunął się na dwie strony 
i znaleźliśmy się w ogromnej sali jadalnej Hogwar-
tu, tak dobrze znanej wszystkim fanom przygód 
młodego czarodzieja. To było naprawdę niezwykłe 
doświadczenie. Oto tajemniczy peron 9 ¾   Ho-
gwart Express, ulica Pokątna, sklep Olivandera z 
różdżkami, bank Gringotta, zakazany las i pająki, 
mandragory, które można wyciągnąć z doniczki i 
usłyszeć ten jedyny w swoim rodzaju  przenikliwy 
pisk. Oczywiście miotły, odważniejsi mogli odbyć 
niezwykły lot. Przemierzając kolejne pomieszcze-
nia,  oglądając kostiumy, rekwizyty, zrozumieliśmy 
jak wielkim wyzwaniem była realizacja filmu. 

W piątek rano oddaliśmy bagaże do autoka-
ru i zwarci i gotowi wyruszyliśmy na stację metra, 
aby udać się  na ostatni na spacer po pięknym Lon-
dynie.  Tym razem wybraliśmy  Oxford Street , na 
tej ulicy mieści około 300 ekskluzywnych sklepów.   

Krótki rejs statkiem po Tamizie pozwolił 
nam lepiej przyjrzeć się tej tak ważnej dla Lon-
dynu rzece. W Tower podziwialiśmy insygnia 
królewskie, w tym Brytyjską koronę państwową, 
niezwykły klejnot , symbol Brytyjskiej Monar-
chii.  

Wieczorem zaczęła się nasza podróż po-
wrotna. Tym razem  Kanał La Manche oddziela-
jący Wielką Brytanię od Francji pokonaliśmy 
promem, którym płynęliśmy około 2 godzin, tro-
chę huśtało, więc przybyło nam nowe  podróżni-
cze doświadczenie. Po 22 godzinach w autoka-
rze,  w większości przez wyczerpanych ogro-
mem wrażeń uczestników wycieczki - przespa-
nych-  znaleźliśmy się z powrotem w Polsce.  

Nasza wyprawa do Londynu, dobiegła 
końca, dostarczyła nam mnóstwa doznań i rozbu-
dziła jeszcze większą ciekawość świata. To była 
naprawdę prawdziwa przygoda. 

Serdecznie dziękujemy Pani Annie Bro-
mie, Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Guzowatce, że zaprosiła 
uczniów ze Szkoły w Józefowie na wspólną wy-
cieczkę z uczniami ze Szkoły w Guzowatce.  

Dziękujemy Panu Arkadiuszowi Wójci-
kowi Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawo-
wej im. Bitwy Warszawskiej 1020R. w Józefo-
wie za przychylność i wyrażenie zgody na wy-
jazd uczniów. 

Dziękujemy Pani Mirosławie Czajce za 
pomoc w organizowaniu wyjazdu. 

Wyrazy wdzięczności i podziękowania 
składamy pani Wioletcie Korzeniewskiej, która 
czuwała nad nami w czasie wyjazdu, co  nie raz 
wymagało umiejętności z różnych dziedzin. 

I wreszcie wielkie, wielkie podziękowa-
nia, dla Pana Pawła Wilkowskiego, bo to jego 
zapał, zaangażowanie,  życzliwość i poczucie 
humoru  sprawiały, że czuliśmy się po prostu 
wspaniale. 

Dziękujemy wszystkim naszym opieku-
nom, wszystkim koleżankom i kolegom. 

Przeżyliśmy coś naprawdę wyjątkowego. 
  
 
Anna Pietrucha, Jan Stankiewicz,       

 Paweł  Czajka, Anna Szczepanik,  
Justyna Kaza, Oliwia Pęczek. 
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Sezon na Wagary  

uważam za rozpoczęty!!!  
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